
UCHWAŁA Nr XXI/126/2020 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 
 
 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 1 430 083,25 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 430 083,25 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 37 672,37 

    zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2019 r.  

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 32 410,58 

    zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2019 r.  

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 1 343 263,00 

    środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  

  6680 Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 16 737,30 

    środki niewykorzystanych wydatków 
niewygasających roku 2019  

  



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 247 537,50 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 247 537,50 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 247 537,50 

    dofinansowanie ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizacje Projektu - 
Zakup autobusu przystosowanego do 
przewozu uczniów niepełnosprawnych  

 Razem 1 677 620,75 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pisma F-VI.3111.2.139.2020 Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.08.2020 r., 
2) Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r.  
3) Umowy Nr 1/PWRMRIII/2020 zawartej z Powiatem Przemyskim z dnia 

20 sierpnia 2020 r. 
2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 100 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 100 000,00 

    pomoc finansowana dla Powiatu Przemyskiego 
na realizację zadania pn.: „”Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2082 R w miejscowości Reczpol 
poprzez budowę chodnika” - środki Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  

700   Gospodarka mieszkaniowa 434 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 434 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 000,00 

    Rozbudowa oraz docieplenie budynku 
stanowiącego własność Gminy Krzywcza  
w którym działa Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Ruszelczycach w kwocie 
274 000,00 zł - środki Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

    Budowa Świetlicy Wiejskiej w Chyrzynie (stan 
surowy) w kwocie 160 000,00 zł - środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

710   Działalność usługowa 40 000,00 

 71035  Cmentarze 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

    utwardzenie terenu - wykonanie parkingu  
na cmentarzu komunalnym w Babicach  

 



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 223 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 223 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 000,00 

    budowa dwustanowiskowego garażu dla OSP 
w Krzywczy - środki Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

801   Oświata i wychowanie 302 537,50 

 80104  Przedszkola 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 

    zakup urządzeń kuchennych do wyposażenia 
pomieszczeń zaadoptowanych na kuchnie 
w Zespole Szkól w Krzywczy (Samorządowe 
Przedszkole w Krzywczy)  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 247 537,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 247 537,50 

    zakup autobusu przystosowanego do przewozu 
uczniów niepełnosprawnych - środki PFRON  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 578 083,25 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 533 583,25 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 583,25 

    zwiększenie środki na zadanie pn.: „Budowa 
sieci kanalizacyjnej w miejscowości Babice” - 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości  586 263,00 zł,  

    zmniejszenie wkładu własnego na zadanie  
pn.: „Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Babice” w kwocie 52 679,75 zł  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 500,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Skopów - III część w kwocie 35 000,00 zł,  

    uzupełnienie lamp oświetlenia ulicznego  
w miejscowości Bachów, Babice i Reczpol  
w kwocie 9 500,00 zł  

Razem: 1 677 620,75 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Zygmunt Sobol 


